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Komenda Miejska Policji w Sopocieapelujemy szczególnie do osób samotnych i starszych o
zachowanie ostrożności, gdyż w ostatnim czasie nasiliły się przypadkioszustw metodą „na
wnuczka” i „na policjanta”. 

Zbliża się 48. rocznica Wydarzeń Grudniowych na Wybrzeżu oraz 37. rocznica wprowadzenia
stanu  wojennego  w Polsce.  Zapraszamy na  tegoroczne  uroczystości,  które  odbędą  się  w
Gdańsku w Bazylice św. Brygidy w niedzielę, 16 grudnia br., o godz. 12.30. Mszy Świętej
przewodniczyć  będzie  i  słowo  Boże  wygłosi  Ksiądz  Arcybiskup  Sławoj  Leszek  Głódź
Metropolita Gdański.

Szczególnym znakiem adwentowego oczekiwania niech będzie nasz udział w roratach, czyli
Mszach Świętych ku czci Najświętszej Maryi Panny, sprawowanych w środy i soboty o godz.
7.00. Zachęcamy wszystkich do przyniesienia ze sobą tradycyjnych lampionów.

W  owocnym  przeżywaniu  oczekiwania  na  przy jśc ie  Pana  pomocne  będą
nam adwentowe rekolekcje, które rozpoczną się za tydzień. Tegoroczne nauki wygłosi ks.
Maciej Sobczak – Dyrektor Ekonomiczny Gdańskiego Seminarium Duchownego i  kapelan
Księdza Biskupa Wiesława Szlachetki.
Dzisiejsza niedziela to od wielu lat Dzień Modlitwy i Pomocy Materialnej Kościołowi na
Wschodzie. Po Mszy św. będzie możliwość złożenia ofiary na ten cel.

Dziś o godz. 16.00 Msza święta z modlitwą o dobrą żonę i dobrego męża. Zapraszamy
wszystkich, którym na sercu jest modlitwa o dobrego współmałżonka. Po Mszy św. prelekcja
pani psycholog oraz spotkanie w kawiarence. 

Przy  wyjściu  z  kościoła  dostępne  są  poświęcone  przed  tygodniem  opłatki  na  stół
wigilijny.  Ofiary  składane  podczas  nabywania  opłatków,  będą  nam  pomocą  w  realizacji
wymiany okien w domu parafialnym, którą zaplanowaliśmy na luty 2019 r.

Serdecznie dziękujemy naszym parafianom i gościom za ofiary składane na potrzeby
parafii oraz za wszelką życzliwość. 

Po Mszy św. zapraszamy do naszej parafialnej kawiarenki na kawę, herbatę i pyszne domowe
ciasto.
Do wieczności odeszła nasza parafianka: śp. Alina Majeranowska, l. 86. Wieczny odpoczynek
racz mu dać Panie…

 


